FACULDADE FAIPE

Recredenciada pelo Ministério da Educação sob a Portaria nº 678, de 20 de agosto de 2020,

publicada no D.O.U n°161 seção 1 pág. 251 de 21/08/2020.

Rua dos Girassóis, nº 86, Bairro Jardim Cuiabá, Cuiabá/MT, CEP: 780043-132

Telefone: (65) 3624-7544

Site: www.faipe.edu.br

DECLARAÇÃO de conclusão de curso

Declaramos para os devidos fins que, Sarah Nogueira Mendes Araújo, portadora

do RG. nº 3.314.771– SSP/DF e do C.P.F. nº 050.439.571-82, concluiu na Faculdade FAIPE

o curso de Especialização “Lato Sensu” em Especialização em Ortodontia e conferimos a

ela o título de Especialista em Ortodontia. O curso foi ministrado na Unidade da Faipe,

campus Instituto Aria, localizado no Centro Médico Lúcio Costa, SGAS 610 (L2 Sul), Lote

74, Bloco II, Sala 303, Brasília/DF. O período de realização do curso foi de 21 de agosto de

2019 a 06 de agosto de 2022. O Curso teve a carga horária de 2.100 horas e teve como

coordenador o Prof. Carlos Henrique Guimarães Junior.

Cuiabá-MT, 05 de Maiol de 2023